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FIBER POMADE - BLACK OAK 80ML GLANS 3 HOLD 3
Fibervoks som giver et veldefineret mat look. De lange fibre giver struktur og tekstur,
samtidig med hårets naturlige fleksibilitet bevares, så frisuren kan re-styles i løbet af
dagen. Pomaden har en cremet konsistens og er nem at fordele. Indeholder E vita-
min.

ANVENDELSE Kan påføres både i tørt og fugtigt hår.

STRONG HOLD WAX - AMALFI 80ML GLANS 2 HOLD 4
Klassisk kraftigt stivende voks baseret på bivoks. En voks der holder frisuren på plads
hele dagen.

ANVENDELSE Varmes godt op i håndfladen før den fordeles og arbejdes ind i håret.

CREAM POMADE - AMALFI 80ML & 250ML GLANS 3 HOLD 3
En smidig pomade, der gør dit hår let at style. Giver håret et fleksibelt resultat med
naturlig glans. 

ANVENDELSE Brug Cream Pomade ved at arbejde en lille mængde produkt gen-
nem fugtigt eller tørt hår og style derefter som ønsket.

CLASSIC PASTE - AMBER-LIME 80ML & 250ML GLANS 2 HOLD 3
Giver håret naturlig glans og et hold der er fleksibelt hele dagen. 

ANVENDELSE Brug Classic Paste ved at arbejde en lille mængde produkt gennem
fugtigt eller tørt hår og style derefter som ønsket.

MATTE POMADE - TOBACCO VANILLA 80ML & 250ML GLANS 1 HOLD 4
Giver håret et mat og naturligt look med en god statur, der holder frisuren på plads
hele dagen. 

ANVENDELSE Gnid en lille mængde voks jævnt mellem dine håndflader, før du ar-
bejder den ind i håret. Bruges i fugtigt eller på tørt hår og style derefter som ønsket.

SHINE POMADE - TOBACCO VANILLA 80ML & 250ML GLANS 5 HOLD 4
Shine Pomade er formuleret til at definere og tilføje glans. Giver optimal glans og
fasthed i håret. 

ANVENDELSE Brug Shine Pomade ved at gnide en lille mængde voks jævnt
mellem dine håndflader, før du arbejder den ind i håret. Benyttes på fugtigt eller
tørt hår og style derefter som ønsket.
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SALTWATERSPRAY - AMALFI 100 & 200ML
Saltvandsspray der giver maksimal volumen og tekstur. 

ANVENDELSE Brug saltvandsspray ved at sprøjte med 10 cm afstand i fugtigt hår. 
Føntør for at opnå en ru volumen og tekstur.

GROOMING TONIC- SANDELWOOD 250ML
Opbygger en holdbar frisure. Kan bruges til både styling og finish. Det bedste resultat
opnås sammen med føntørring. Håret får maksimal volume med et naturligt præg.
Velegnet til kraftigt hår. Giver kontrol og modvirker også kruset hår.

ANVENDELSE Spray 3 til 6 gange med 10 cm afstand i håndklæde tørt hår. Føntør for 
at opnå maksimal volumen og tekstur. Produktet kan også sprayes direkte i hænder-
ne og derefter arbejdes ind i håret.

HAIRSPRAY STRONG HOLD- SANDELWOOD 100 & 250ML
Hairspray med kraftigt hold og semi-mat look, den holder frisuren på plads hele da-
gen. En hårspray (Aerosol), der fikserer håret.

ANVENDELSE Rystes godt før brug. Hold mundstykket ca. 30 cm fra håret. Børst igen-
nem eller brug dine hænder til at style.

POWDER WAX - TOBACCO VANILLA 20G GLANS 1 HOLD 4
Let vægts pudder giver textur og volume uden at fedte. 

ANVENDELSE Drys forsigtigt Powder Wax på tørt hår, og form derefter håret med 
fingerne eller en bred kam.

OCEAN POWDER TEXTURE SPRAY - TOBACCO VANILLA 150ML
Ultimativ struktur og fylde. En cocktail af Saltvands Spray og Volume Powder, giver
tilsammen en fantastisk textur. Påføres ved rødderne for at opnå volume og struktur
og på længderne vil den give følelsen af tykkere hår.

VIGTIGT Ryst grundigt før brug for at aktivere pulveret.

ANVENDELSE Kan påføres både i fugtigt og tørt hår.

MATTE CREAM PASTE - SANDELWOOD 100G GLANS 1 HOLD 4
En blød og cremet paste som giver et mat look og fast og fleksibelt hold. Velegnet til
kort og mellemlangt hår.

ANVENDELSE Fordel Mat Creme Paste med dine hænder i tørt eller håndklædetørt 
hår. Arbejdes godt ind for at opnå optimal effekt.
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BOOST SPRAY BLOND - AMALFI 200ML
Dry Shampoo (Aerosol), der opbygger volumen og tekstur til håret. Den matterer fedtet
hår og hovedbund og giver både en lækker struktur og en frisk følelse mellem hårva-
skene.

ANVENDELSE Rystes godt før brug. Hold mundstykket ca. 30 cm fra håret og spray på 
hårrødderne. Børst igennem eller brug dine hænder til at style.

BOOST SPRAY DARK- AMBER LIME 200ML
Dry Shampoo (Aerosol), der opbygger volumen og tekstur til håret. Den matterer fedtet
hår og hovedbund og giver både en lækker struktur og en frisk følelse mellem hårva-
skene.

ANVENDELSE Rystes godt før brug. Hold mundstykket ca. 30 cm fra håret og spray på 
hårrødderne. Børst igennem eller brug dine hænder til at style.

SHOWER CREAM - TOBACCO VANILLA 250ML
En olieberiget brusecreme der renser effektivt og har en behagelig duft med naturlige
olier, der fugter huden mens den renser.

ANVENDELSE Skum brusecremen op så der skabes et luksuriøst, rigt skum, der renser 
og fugter.

ANTI DANDRUFF SHAMPOO - EUCALYPTUS 250ML
En effektiv shampoo mod skæl som renser skånsomt og tilfører intensiv fugt til hoved-
bunden. Allantolin blødgør og virker beroligende. Håret bliver glansfuldt og hovedbun-
den kommer i balance og føles behagelig.

ANVENDELSE Påføres i fugtigt hår og masseres godt ind. Vask gerne 2 gange og lad evt. 
indvirke 1-2 min før der skylles igen.

DAILY MOISTURIZING SHAMPOO- SANDELWOOD 250 & 1000ML
Daily Moisturizing Shampoo er en mild, men effektiv shampoo skabt til hverdagsbrug.
Vores shampoo er beriget med arganolie, sheasmør og grøn te ekstrakt. Formlen
fugter og nærer hår og hovedbund.
ANVENDELSE Skum ind i vådt hår under bruseren og skyl.

HEAT PROTECTION - AMALFI 300ML
Spray, som giver varmebeskyttelse op til 230 grader og samtidig beskytter hårfarven.
Tilføjer fugt, glans og let, fleksibelt hold.  

ANVENDELSE på alle hårtyper og længder, endda på skæg
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BEARD OIL FEATHER - SANDALWOOD 30ML
En lettere og lidt tyndere skægolie til et fint og mindre skæg, der absorberes hurtigt og
ikke fedter hverken skæg eller hud. Skæg olie beskytter og fugter både skæg og huden
nedenunder, hvilket forhindrer kløe og irritation. En tungere skæg olie til et tykkere og
kraftigere skæg, anbefales Beard Oil Heavy.

ANVENDELSE Påfør direkte på skægget og massér olien ned til huden. Hvis der ønskes 
mere glans, påføres olien på spidserne og længderne af skægget.

SCALP & RELAX SHAMPOO - EUCALYPTUS 250 & 1000ML
Scalp & Relax Shampoo mild og dybderensende. Velegnet til anti-sebum. Renser skån-
somt og plejer en sensitiv og spændt hovedbund. Shampooen indeholder eucalyptus og
har et beroligende plejesystem i form af menthol, der øjeblikkeligt virker positivt på
hovedbunden. Shampooen giver et skinnende, let og luftigt hår og efterlader hoved-
bunden med en behagelig følelse.

ANVENDELSE Påføres i fugtigt hår og masseres godt ind. Vask gerne 2 gange og skylles 
derefter grundigt.

SCALP & RELAX CONDITIONER - EUCALYPTUS 250 & 1000ML
Scalp & Relax Conditioner giver håret en blød og behagelig følelse og er skånsom mod
let irriteret og spændt hovedbund. Eucalyptus og menthol har en beroligende effekt
som mærkes øjeblikkeligt på hovedbunden. Scalp & Relax Conditioner blødgør håret og
efterlader hovedbunden med en blød og behagelig følelse.

ANVENDELSE Påføres håret efter vask med shampooen og lad den sidde i 1-2 minutter 
før skylning. Ved tør og irriteret hovedbund kan conditioneren masseres ind i hovedbun-
den. Vask ud efter et 1 minut.

THICKENING VOLUME SHAMPOO - TOBACCO VANILLA 250 & 1000ML
Effektiv volume og fortykkende shampoo til fint eller tyndt hår. Hvert enkelt hårstrå føle-
stykkere og hele frisuren bliver mere fyldig og luftig.

ANVENDELSE Påføres i fugtigt hår og masseres godt ind. Vask gerne 2 gange og skyl 
derefter grundigt.

THICKENING VOLUME CONDITIONER - TOBACCO VANILLA 250 & 1000ML
En let balsam som giver fortykkende effekt på hårstrået, samtidig med den letter frise-
ringen, plejer og giver glans uden at tynge. Volumen og fylden i håret forøges.

ANVENDELSE Påføres efter shampoo og lad indvirke i 1-2 min og skyl derefter.

DAILY MOISTURIZING CONDITIONER- SANDELWOOD 250 & 1000ML
En balsam lavet til hverdagsbrug, bruges helst sammen med Treatment Shampoo. Den
er spækket med næring fra olier som Argan, Oliven og Jojoba. Benyttes efter hver vask
for et sundt og skinnende hår.

ANVENDELSE Påføres håret efter shampoo og lad sidde i 1-2 minutter før skylning.
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BEARD TONIC- SANDALWOOD 100ML
Beard Tonic er et helt unikt produkt, som bør påføres skægget inden føntørring. Perfekt
til dem, der har et skæg, der skal rettes ud og føntørres. Beard Tonic er en spray, der
indeholder varmebeskyttelse og arganolier, der fugter og giver tekstur til skægget. Får
skægget til at føles fyldigere og modvirker at skægget kommer til at se tørt ud.

ANVENDELSE Spray på 10 cm afstand i vådt skæg. Føntør for at opnå maksimal volu-
men og tekstur. Produktet kan også sprøjtes direkte i hånden og derefter arbejdes ind 
i skægget.

BEARD WAX - TOBACCO VANILLA 50ML
En skæg voks der er cremet og let at arbejde med. Specielt produceret til at få skægget
til at blive på plads hele dagen med en mat finish. Den har en blød konsistens, der gør
det nemt at style skægget. Skæg voksen indeholder masser af nærende ingredienser
såsom sheasmør, jojobaolie og arganolie, der hjælper med at fugte huden under skæg-
get.

ANVENDELSE Tag en lille mængde produkt i hånden og opvarm mellem hænderne 
indtil den er glat. Fordel voksen jævnt gennem skægget ved hjælp af hænderne. For det 
bedste resultat skal der bruge en skæg kam til at forme og fordele.

BEARD BALM - TOBACCO VANILLA 50ML
Skæg balsam nærer og beskytter skægget mod slid og andre belastninger. Hvis der
ønskes et tykt og rigt skæg, er dette det rigtige produkt, da den både beskytter
skægget og får det til at virke tykkere umiddelbart efter påføring.

ANVENDELSE Da den er ret kraftig, har den brug for opvarmning mellem hænderne 
eller anden varme for at være nemmere at arbejde med.

BEARD WASH - TOBACCO VANILLA 130ML
Skæg vask er en effektiv og skånsom skæg shampoo, der renser og fugter både skæg-
get og huden nedenunder. Kombiner evt. med vores skæg balsam.

ANVENDELSE Påfør shampooen i hånden og massér ind i det fugtige skæg indtil det 
skummer op. Skyl ud og påfør om nødvendigt balsam.

BEARD CONDITIONER - TOBACCO VANILLA 130ML
En nærende skæg balsam, der gør dit skæg blødt og nemt at filtre ud. Balsammen har
helende egenskaber, der blødgør og nærer huden under skægget. Kombiner med vores
skæg shampoo.

ANVENDELSE Påfør balsam i hånden, red skægget igennem med fingrene. Skyl ud efter 
1-2 minutter.

BEARD OIL HEAVY - TOBACCO VANILLA 30ML
Kraftig skægolie der passer til et stort eller tykkere skæg. Skæg olie beskytter og fugter
skægget og huden nedenunder, hvilket forhindrer kløe og irritation. Beard Oil Heavy er
perfekt til hud der strammer op eller føles tør. Bruges umiddelbart efter badet eller
inden du går i seng. Hvis der ønskes en lidt lettere skæg olie anbefales Beard Oil Feather.

ANVENDELSE Påfør direkte på skægget og massér olien ned til huden for optimal pleje. 
Hvis der ønskes mere glans, påføres olien på spidserne og længderne af skægget.
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SHAVING CREAM - SANDALWOOD 100ML
Dette er en luksuriøs barbercreme, der er velduftende og skånsom, samtidig med at den
giver den bedst mulige barberingsoplevelse. En tyk, cremet og behagelig skum beskyt-
ter huden og giver bedre “glid” for skraberen, hvilket forhindrer irriteret og plettet hud.

ANVENDELSE Pisk cremen op med en barberkost direkte i dåsen eller i en Shaving 
Bowl. Brug ganske lidt varmt vand, så bliver skummet dejligt varmt og det åbner porer-
ne, blødgør skægget og er selvfølgelig også mere behageligt end koldt skum. Hvis ikke 
du ejer en barberkost (endnu), er det en god idé at bruge hænderne, tag barbercremen 
på størrelse med en mandel, tilsæt lidt varmt vand og skum op mellem hænderne, in-
den du smører på det område, der skal barberes.

AFTER SHAVE BALM - SANDALWOOD 50ML
After Shave Balm er udviklet til at lindre, fugte og reducere de symptomer og problemer,
der kan opstå efter barbering med eksempelvis irriteret hud. After Shave Balm absorbe-
res let af huden og efterlader ingen fedtet fornemmelse og giver en behagelig finish til
din barbering.

ANVENDELSE Påfør cremen på ansigtet med fingerspidserne direkte efter barbering. 
Smør huden udad/opad for at hjælpe blodcirkulationen på vej.

SHAVING GEL - TOBACCO VANILLA 150 & 500ML
En gennemsigtig og ikke-skummende barber gele, der er perfekt til dem, der ønsker en
detaljeret barbering, som fungerer godt på alle typer skæg. Gelen er nem at påføre og
sikrer et fantastisk glid ved barbering. Barberingsgelen kan også bruges, på nakkehår og
andre kanter.

ANVENDELSE Skyl ansigtet med varmt vand og påfør barbergelen på det område, der 
ønskes at barberes. Efter barbering anbefales det, at gelen skylles af med koldt vand og 
derefter masseres de olier, der er tilbage, ind i huden. Dette giver en fugtet følelse og 
beroliger huden, så den ikke føles stram eller tør.

MOUSTACHE WAX - STRONG HOLD - SANDALWOOD 25ML
Voks til overskæg med kraftigt hold, en klassisk bivoksbaseret voks når der ønskes at
style overskægget. Voksen er behageligt duftende og holder overskægget på plads
hele dagen.

ANVENDELSE Da den er ret kraftig, har den brug for at blive varmet op i håndfladerne 
for at den er nemmere at arbejde med.

MOUSTACHE WAX - LIGHT HOLD - SANDALWOOD 25ML
Voks til overskæg med let hold hvor over skæget bare skal blive på plads. Voksen er be-
hageligt duftende og er lidt blødere end “Strong hold” og med et lettere hold.

ANVENDELSE Blødgøres og varmes op i håndfladerne før påføring for at gøre den nem-
mere at arbejde med.



DEODORANT - TOBACCO VANILLA 75ML
En eksklusiv deodorant med samme sofistikerede duft som parfumen. Giver 48 timers
beskyttelse og er skånsom mod huden. Giver følelsen af velvære og friskhed hele dagen.

EAU DE PARFUM - TOBACCO VANILLA 50ML
En sofistikeret unisex-duft som sammenlignes med moderne parforhold. Let krydret og
med et tvist af sødme. Den elegante og lette vanilje duft fra tonkabønnen, kombineret
med moskus skaber den perfekte unisex balance.

EAU DE PARFUM -  OUD STOCKHOLM 50ML
En unisex-parfume, hvor hovedingrediensen oud er udvundet af et harpiksfyldt tropisk
træ ved navn agar. Det eksklusive råmateriale udvindes kun i meget små mængder og er
derfor både meget værdifuldt og sjældent.

AFTER SHAVE BALM - TOBACCO VANILLA 50ML
After Shave Balm er udviklet til at lindre, fugte og reducere de symptomer og problemer,
der kan opstå efter barbering med eksempelvis irriteret hud. After Shave Balm absorbe-
res let af huden og efterlader ingen fedtet fornemmelse og giver en behagelig finish til
din barbering.

ANVENDELSE Påfør cremen på ansigtet med fingerspidserne direkte efter barbering. 
Smør huden udad/opad for at hjælpe blodcirkulationen på vej.

9 WONDERS All-in-One – ORANGE CEDER  200ML
En multifunktionel føntørrings lotion sprayform. Velegnet både til hår og skæg. En
vægtløs formel som tilfører fugt, blødgør og udglatter uden at tynge. Fjerner frizz og
giver en smuk glans.

Indeholder UV- og varmebeskyttelse. Et All-in-One produkt.

Anvendelse: Fordeles på nyvasket, håndklæde tørt hår og føntør derefter.

Styling tip: Spray Ocean Powder på bunden for at give fylde og 9 Wonders på længderne
for blødhed og shine.



SILVER SHAMPOO - ORANGE CEDER 250 & 1000ML
En effektiv anti-yellow shampoo som er opbygget på intensiv fugtgivende ingredienser.
Hydrolyseret ærteprotein styrker og genopbygger håret. Uden sulfater.

ANVENDELSE Påføres i fugtigt hår og masseres godt ind og lad virke i 1-2 min og skyl
derefter.

NÕBERU SILVER SHAMPOO & CONDITIONER
Eliminerer uønsket gyldent skær og plejer samtidig, med genopbyggende og
fugtgivende ingredienser. Den perfekte duo til både lysnet, gråt og natur blondt hår.

SILVER CONDITIONER - ORANGE CEDER 250 & 1000ML
Tilføjer en smuk kølig tone og giver samtidig intensiv pleje med Sheasmør, Kokosolie og
Argan olie. Håret efterlades styrket og glansfuldt.

ANVENDELSE: Påføres efter vask og lad den virke 2-3 min og skyl derefter.
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